Така мотивиран, Върховният касационен съд, Търговска колегия, състав на Второ отделение 	

ОПРЕДЕЛИ: 	

НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение № 135 от 04.11.2021г. по в. т.д. № 300/2021г. на Апелативен съд – Варна.	

ОСЪЖДА [община] дол да заплати на „ТЕХНОКАР“ ЕООД, ЕИК[ЕИК] сумата 6130 /шест хиляди сто и тридесет лева/ - разноски за заплатено адвокатско възнаграждение за касационното производство.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: